

ERBUD zmodernizuje wejście do portu wewnętrznego w Gdańsku

ERBUD zawarł umowę na przebudowę Nabrzeża Szyprów w Gdańsku. To drugi kontrakt pozyskany przez nowoutworzony w ramach Grupy oddział budownictwa hydrotechnicznego. Wartość umowy wynosi 28,5 mln zł netto.

Zakres prac obejmuje budowę nowego nabrzeża na odcinku ok. 380 m wraz z jego wyposażeniem. Przebudowa nabrzeża stanowi element przedsięwzięcia „Modernizacja wejścia do portu wewnętrznego (w Gdańsku). Etap IIIA”. Czas wykonania kontraktu określono na 16 miesięcy.

To drugi kontrakt pozyskany przez gdański oddział ERBUD-u. W ubiegłym roku zawarł on umowę na rozbudowę portu jachtowego w Błotniku w województwie pomorskim.

- *Podpisanie umowy na rozbudowę Nabrzeża Szyprów to potwierdzenie naszych unikalnych kompetencji. Mamy wszelkie argumenty by, wykorzystując bogate know-how Grupy ERBUD z innych obszarów budownictwa, realizować najbardziej złożone projekty w obszarze hydrotechnicznym* – podkreśla **Przemysław Preiss, dyrektor oddziału budownictwa hydrotechnicznego Erbud S.A.**

Rynek budownictwa hydrotechnicznego jest jednym ze strategicznych kierunków ekspansji Grupy ERBUD. Wartość planowanych publicznych inwestycji w tym obszarze, mających zostać zrealizowanych do 2028 r., szacuje się nawet na 45 mld zł. Składają się na to projekty o strategicznym dla kraju znaczeniu, adresujące wyzwania związane m.in. ze zmianą klimatu.

Grupa kapitałowa ERBUD jest największą grupą budowlaną w Polsce niebędącą częścią międzynarodowych holdingów. ERBUD ma ponad 30-letnie doświadczenie na rynku polskim oraz w krajach Europy Zachodniej, szczególnie na rynku niemieckim. Specjalizuje się w budownictwie kubaturowym, inżynieryjno-drogowym, przemysłowym i energetycznym. Rocznie realizuje projekty o wartości ponad 3 mld zł. Od 2007 roku spółka ERBUD S.A. jest notowana na GPW w Warszawie. Do najbardziej prestiżowych inwestycji realizowanych w ostatnim czasie przez spółki Grupy ERBUD należą: Galeria Młociny, Hala Koszyki, budynki biurowe Eurocentrum Office Complex i Royal Wilanów, Szpital Południowy w Warszawie, Spalarnia Odpadów Komunalnych w Koninie, Centrum Medycyny Inwazyjnej oraz Nieinwazyjnej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, Centrum Dystrybucyjne Lidl w Stargardzie, budowa Kotłowni z kotłem WR25 wraz z infrastrukturą

towarzyszącą dla Elektrociepłowni FORTUM BYTOM S.A. oraz Zespół Elektrowni Fotowoltaicznych Dobrcz/Mierki. W 2021 r. ERBUD otrzymał prestiżowy certyfikat EMAS, najwyższe unijne wyróżnienie w obszarze ekologii.

Więcej informacji na www.erbud.pl.

Kontakt dla mediów:

Marcin Kasprzak

Dyrektor ds. Komunikacji i PR

+48 792 280 805

marcin.kasprzak@erbud.pl

Adam Szostak

MakMedia Group

+48 515 094 197

a.szostak@makmedia.pl